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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 23 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 23.51 MURATOVIC, Emir OLBL Kazan (RUS) 5.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1824.02 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 8.11.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1625.13 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1426.89 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 4.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1228.70 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Seniori

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 25.01 657
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.80 599
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 27.20 511
4. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 27.27 507
5. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 27.30 505
6. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 27.33 504
7. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.37 501
8. JELIN, Dino 03 Orka, MO 27.51 494
9. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 27.74 482

10. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 27.79 479
11. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 27.83 477
12. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 27.89 474
13. MIJAILOVIĆ, Dimitrije 04 Valis 27.94 471
14. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 28.08 464
15. BABIĆ, Marko 00 Borac, BL 28.54 442
16. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 28.78 431
17. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 28.93 424
18. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 29.00 421
19. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 29.08 418
20. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 29.09 417
21. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 29.10 417
22. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.70 392
23. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 29.73 391

ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 29.73 391
25. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 30.32 369
26. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 30.49 362
27. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 30.52 361
28. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 31.31 335
29. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 31.41 332
30. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.04 312
31. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 32.07 311
32. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 32.11 310
33. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 32.32 304
34. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 32.41 302
35. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 32.93 288
36. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 33.00 286
37. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 33.53 272
38. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 33.72 268
39. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 33.79 266
40. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 34.21 256
41. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 35.17 236
42. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 35.30 233
43. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 35.47 230
44. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 35.66 226
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 23, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 35.70 226
46. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 36.22 216
47. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 36.78 206
48. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.35 197
49. ŠARIC, Darijan 09 Sport Time, SA 38.56 179
50. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 39.25 170
51. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 39.99 160
52. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 40.10 159
53. ČOLIĆ, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 40.90 150
54. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 41.67 142
55. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 42.00 138
56. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 42.06 138
57. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 43.23 127
58. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 43.50 125

BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.50 125
60. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 43.84 122
61. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 43.97 121
62. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 44.03 120
63. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.40 117
64. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 45.22 111
65. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 45.79 107
66. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 46.28 103
67. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 46.70 101
68. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 47.41 96
69. KRIVOSIJA, Adin 13 Novi Grad - Sarajevo 48.56 89
70. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 49.32 85
71. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 49.50 84
72. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 49.88 82
73. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 56.16 58
74. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 56.28 57
75. POZDER, Eman 13 Flipper Sarajevo 1:01.29 44

Juniori - Omladinci

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.80 599
2. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 27.20 511
3. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 27.30 505
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 27.79 479
5. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 27.89 474
6. MIJAILOVIĆ, Dimitrije 04 Valis 27.94 471
7. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.70 392
8. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 31.31 335

Mlađi juniori - Kadeti

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 25.01 657
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 27.27 507
3. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 27.33 504
4. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.37 501
5. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 28.08 464
6. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 28.93 424
7. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 29.09 417
8. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 29.10 417
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 23, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mlađi juniori - Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 29.73 391
10. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 30.49 362
11. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 30.52 361
12. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 31.41 332
13. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 32.41 302
14. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 33.79 266
15. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 34.21 256
16. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 40.10 159

Kadeti - Pioniri

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 28.78 431
2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 29.08 418
3. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 29.73 391
4. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 30.32 369
5. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.04 312
6. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 32.07 311
7. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 32.11 310
8. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 32.32 304
9. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 33.00 286

10. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 35.30 233
11. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 36.22 216
12. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.35 197
13. ŠARIC, Darijan 09 Sport Time, SA 38.56 179
14. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 43.84 122

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 32.93 288
2. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 33.53 272
3. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 33.72 268
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 35.17 236
5. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 35.47 230
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 35.66 226
7. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 35.70 226
8. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 36.78 206
9. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 39.25 170

10. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 39.99 160
11. ČOLIĆ, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 40.90 150
12. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 41.67 142
13. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 42.00 138
14. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 42.06 138
15. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 43.23 127
16. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 43.50 125

BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.50 125
18. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 43.97 121
19. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 44.03 120
20. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.40 117
21. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 45.22 111
22. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 45.79 107
23. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 46.28 103
24. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 46.70 101
25. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 47.41 96
26. KRIVOSIJA, Adin 13 Novi Grad - Sarajevo 48.56 89
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 23, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

27. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 49.32 85
28. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 49.50 84
29. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 49.88 82
30. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 56.16 58
31. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 56.28 57
32. POZDER, Eman 13 Flipper Sarajevo 1:01.29 44
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